
 الجمهورية العربية السورية

     مجلس التعليم العالي   
  / ١٤٦القرار رقم /

  مجلس التعليم العالي 
    ولائحته التنفيذية ٢٠٠٦) لعام ٦بناءً على أحكام قانون تنظيم الجامعات رقم (

المنعقـــــدة بتــــــاريخ  ٢٠١٠/٢٠١١) للعـــــام الدراســـــي ٨وعلـــــى مـــــا أقـــــره مجلـــــس التعلـــــيم العــــــالي في جلســـــته رقـــــم (
٢/٢/٢٠١١    

  يقرر ما يلي:
  :الموافقة على -١المادة

بين جامعة حلب وجامعة الجيلالي اليابس بسيدي  والثقافي اتفاقية التعاون العلميمشروع   -١
بلعباس في الجزائر على أن يتم عرض أي تعديل أو برنامج تنفيذي للاتفاقية على مجلس 

 التعليم العالي للموافقة.

العلمي الثقافي بين جامعة تشرين وجامعة ليون الثانية في فرنسا على أن اتفاق التعاون مشروع  -٢
  يتم عرض أي تعديل أو برنامج تنفيذي للاتفاقية على مجلس التعليم العالي للموافقة.

  يبلغ هذا القرار من يلزم لتنفيذه.  - ٢المادة
  ٣/٢/٢٠١١دمشق في           

  
  رئيس مجلس التعليم العالي                                                                                              

  وزير التعليم العالي                                                                                                  
  

  غياث بركات الدكتور                                                                                               
 


